[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 27.07.2015 г. № 50

Об утверждении протокола заседания жилищной комиссии Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
В соответствии с Постановлением Администрации Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 02.08.2012 г. № 39 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области муниципальной услуги «Принятие на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма отдельных категорий граждан» (с учетом изменений, принятых постановлением от 25.09.2012 г. № 57; от 01.11.2012 г. № 59; от 25.07.2014  г. № 15), Администрация Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области:
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить протокол заседания жилищной комиссии Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 23.07.2015 г. № 2 (прилагается).

2. Включить гр. Ледченкову Елизавету Павловну в сводный список граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, указанных в п.п. 2 п. 3 ст. 23.2. Федерального закона от 12.01.1995 г. № 5-ФЗ «О ветеранах».

Глава Администрация

Дубровского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                      В.М. Мартынов